РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОМАРИЧСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ п.г.т. КОМАРИЧИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17.06.2024  г. № 4-125
п. Комаричи

	Об утверждении отчета об исполнения бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за  2023 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ  от  06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Комаричского городского поселения, Совет народных депутатов п.г.т. Комаричи:
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 2023 год по доходам в сумме 33 330 713,46 руб., расходам в сумме 31 772 772,56 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 1 557 940,90 рублей и следующими показателями:
        - по доходам бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
       - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
      - по распределению расходов из бюджета поселения за 2023 год по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
         2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

     Глава п.г.т. Комаричи                                                 	С.П. Агапов